

مدرسه ما در و دیوار هم حرفی برای زدن دارند و عاملی برای جذب همکاران و اولیای دانش‌آموزان هستند.

ضمن سپاس و تشکر فراوان از زحمات سردبیر مجله و همکارانشان در جمع‌آوری مجموعه‌ای به این گستردگی و ارزشمندی، این حقیر اکثر مجلات را مطالعه کرده و از آن‌ها بهره‌های فراوانی گرفته‌ام. اما عاملی که باعث شد بعد از سال‌ها احساسم را به رشته تحریر در آورم، خواندن مطلبی در مجله رشد مدیریت آذرماه سال ۹۲ بود. می‌خواستم شما را مطمئن کنم که در گوشه و کنار این سرزمین کهن و در روستاهای دورافتاده دارای کم‌ترین امکانات، با تمام قدرناشناسی‌های موجود، هنوز هم کسانی هستند که به اصول روابط انسانی که شما بر آن تأکید دارید، پایبندند و در برقراری ارتباط دوسویه بین خانه و مدرسه، فعال و نسبت به پذیرش هر نوع تغییر و ایجاد هر نوع تحولی، علاقه‌مندند. در و دیوار مدرسه آن‌ها هم گوش دارد و هم چشم. آن‌ها مدافع برقراری عدالت اجتماعی در شیوه مدیریت خود هستند، ولی متأسفانه عملکردشان هرگز در هنگام حضور با نبود دیگران، تعریف و قدردانی نشده است. باید بگویم بی‌تفاوتی نسبت به شایستگی‌ها و خوبی‌ها، نوعی حمایت غیرمستقیم از بدی‌ها و کم‌کاری‌هاست و این نوع برخورد، ضربه بزرگ و جبران‌ناپذیری بر پیکره نظام آموزشی ما خواهد زد.

چه زیبا فرموده است حافظ شیرازی:
طفیل هستی عشق‌اند آدمی و پری
ارادتی بنما تا سعادت‌ی ببری

حدود ۲۲ سال است که هر روز صبح با امید به خدا و انرژی خاصی، لباس کارم را که بوی عشق و احساس دارد، به تن می‌کنم و هر ظهر با غصه اینکه می‌خواهم از بچه‌ها و محیط کارم جدا شوم، دست از کار می‌کشم. لحظه‌شماری برای رسیدن به فردایی روشن‌تر، تنها دلخوشی من است. عاشقانه خدمت کردن افتخار من و خالصانه خدمت کردن باور قلبی من است.

هر روز را متفاوت از روز دیگر دوست دارم و بابت این طرز فکر، بارها سرزنش شده‌ام. بعضی‌ها معتقدند که کار خوب، فکر خوب و ایده خوب، امروز خریداری ندارد و این حقیر معتقدم، این حرف، توجیه مناسبی برای بد بودن و بد کار کردن ما نیست. از تمامی امکانات موجود برای تحقق اهداف آموزشی، پرورشی و تربیتی بهره گرفته و برای خلق شرایط مطلوب از هیچ کوششی دریغ نکرده‌ام. بسیاری از مشکلات موجود در مدرسه‌ام را از طریق پژوهش و اقدام‌پژوهی حل کرده‌ام.

امروز مدرسه ما از نهایت حمایت، مشارکت و همکاری اولیا، معلمان و دانش‌آموزان برخوردار است و این حاصل قدرت من، تحت فشار قرار دادن اولیا و ترساندن دانش‌آموزان نیست، این موقعیت حاصل لطف خدای مهربان و برقراری ارتباطی صمیمانه، دوستانه و سرشار از محبت و صداقت با انسان‌هایی است که با آن‌ها سروکار داریم. در مدرسه ما شعار «با هم می‌اندیشیم، به هم توصیه می‌کنیم و از هم حمایت می‌کنیم» به صورت عملی قابل مشاهده و لمس است.

در مدرسه ما، نبودن مدیر، همکاران را نگران و نبودن همکاران، مدیر را ناراحت می‌کند. در این مدرسه، آغوش مدیر، پناهگاه دانش‌آموزان و قلب دانش‌آموزان، جای زندگی مدیر است. در

درد دلی با سردبیر

کیوان صالحی

مدیر دبستان خرسند، روستای اکبرآباد شهرستان شازند، استان مرکزی

